
Município de Carrasco Bonito - TO, segunda, 14 de outubro de 2024 D.O.1012-Pág. 2 de 2

-

   PREFEITURA MUNICIPAL

DECRETO Nº 052/2024, DE 14 DE OUTUBRO DE 2024.

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO A PEDIDO DE CARGO EM
COMISSÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

     O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal GILVAN BANDEIRA
DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 62,
inciso VI da Lei Orgânica do Município e especialmente nos termos do
art. 37, inciso V, da Constituição Federal e em conformidade com a Lei
de Estrutura Administrativa do Município em vigência.

     CONSIDERANDO o pedido de exoneração do cargo em comissão
que menciona formalizada pela servidora abaixo relacionada por meio
de requerimento datado em 14/10/2024.

     DECRETA:

     Art. 1° - Fica exonerada, a pedido, do cargo em comissão de CHEFE
DO DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE,  lotada  na  Secretaria
Municipal de Finanças a Sra. ALINY MAIA DE MORAIS QUEIROZ,
matrícula funcional n° 347.

     Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este DECRETO
entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE       PUBLIQUE-SE       CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO,
ESTADO DO TOCANTINS, aos 14 dias do mês de Outubro de 2024.

GILVAN BANDEIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

   DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO – TO

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2024

A Prefeitura Municipal de Carrasco Bonito/TO, através de seu Pregoeiro
Oficial, no uso de suas atribuições legais, torna público o ADIAMENTO
da sessão do Pregão Presencial nº 05/2024, objetivando Contratação de
empresa para registro de preços visando a prestação de serviços de
configuração e manutenção preventiva e  corretiva de computadores,
demais equipamentos de informática e rede de internet para atender a
Prefeitura e Fundos Municipais de Carrasco Bonito – TO, fica a mesma
adiada para o dia 21 de outubro  de 2024, às 14h00min. Local de
realização:  Setor de Licitação da Prefeitura Municipal,  localizado na
Praça Ulisses Guimarães, nº 100 – Centro, Carrasco Bonito/TO. Maiores
i n f o r m a ç õ e s  e  E d i t a l  p a r a  r e t i r a d a  n o  e - m a i l :
clpcarrascobonito@gmail.com, pelo endereço www.licitanet.com.br ou
no  site  do  município,  www.carrascobonito.to.gov.br,  fone  (63)
3344-1462.

Carrasco Bonito – TO, 11 de outubro de 2024.

JEAN DOS ANJOS

Pregoeiro Oficial

21
86

25
14

25
17

22
25

16
31

79
38

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 1012/2024 - Prefeitura Municipal de Carrasco Bonito-TO

Assinado de forma digital por GILVAN BANDEIRA DA SILVA:00081120109 em 14/10/2024 16:50

Certificado emitido por AC SyngularID Multipla - Página 2 de 2


